



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Knudsen Investment ApS

Johannes V. Jensens Allé 52, 2. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 18 20 21 90

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

Rita Leth Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Knudsen Investment ApS
Johannes V. Jensens Allé 52, 2. th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 18 20 21 90
Stiftet: 1. december 1994
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
29. regnskabsår

Direktion

Rita Leth Knudsen
Anne Wilkens Knudsen

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.030 t.kr. mod -2.104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets økonomiske situation i væsentlig grad.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Andre eksterne omkostninger	-300.303	-578.764
Andre finansielle indtægter	4.889.483	2.799.240
Øvrige finansielle omkostninger	-697.549	-4.992.941
Resultat før skat	3.891.631	-2.772.465
1 Skat af årets resultat	-861.626	668.356
Årets resultat	3.030.005	-2.104.109
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.030.005	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.104.109
Disponeret i alt	3.030.005	-2.104.109



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	742.408
Tilgodehavende selskabsskat	394.356	175.260
Andre tilgodehavender	1.707.542	2.018.617
Tilgodehavender i alt	<u>2.101.898</u>	<u>2.936.285</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	56.481.827	53.141.793
Værdipapirer i alt	<u>56.481.827</u>	<u>53.141.793</u>
Likvide beholdninger	2.965.713	2.606.355
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.549.438</u>	<u>58.684.433</u>
Aktiver i alt	<u>61.549.438</u>	<u>58.684.433</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	61.186.938	58.156.933
Egenkapital i alt	61.436.938	58.406.933
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.500	277.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.500	277.500
Gældsforpligtelser i alt	112.500	277.500
Passiver i alt	61.549.438	58.684.433

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	60.261.042	60.511.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.104.109	-2.104.109
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	58.156.933	58.406.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.030.005	3.030.005
	250.000	61.186.938	61.436.938



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.218	74.052
Årets regulering af udskudt skat	742.408	-742.408
	<u>861.626</u>	<u>-668.356</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. juni	49.978.792	6.503.035
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.475.261	350.721
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter pr. 30.06.2023 for 527.870 kr. vedrørende kapitalfonden Merchant Equity Large Cap Europe V K/S, det hæfter for 446.233 kr. vedrørende kapitalfonden Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S og det hæfter for 725.168 vedrørende kapitalfonden Merchant Equity Large Cap Europe VII A/S, samlet hæftelse 1.699.271 kr.


